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1999-2000

ЈНУ ,,Институт за јужни 

земјоделски култури” - Струмица
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2000
Зборник на апстракти на 

ЈНУ ,,Институт за јужни 

земјоделски култури” - Струмица
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2001 Промоција на:

➢ Книга на апстракти, ЈНУ ,,ИЈЗК”, 1990-2000  

➢ Годишен зборник на трудови ЈНУ ,,ИЈЗК”, 2001

➢ Болести на оризот, (2001) Каров, И.

➢ Фитопатогени бактерии кај пиперката, (2001) Митрев, С.

➢ Популациона и молекуларна генетика на кореновите нематоди, Даутова, М.

➢ WEB страница на ЈНУ ,,ИЈЗК”
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2001 Промоција на изданија на ЈНУ ,,ИЈЗК”
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2001-2006
Годишни зборници на 
трудови на 

ЈНУ ,,Институт за јужни 
земјоделски култури” -
Струмица

Објавени 6 броеви:

- 2000 – Зборник на 
Апстракти

- 2001

- 2002

- 2003

- 2004/2005

- 2006
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2007
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2008

август септември

февруари мај

2009



25 години Издавачка дејност на Земјоделски факултет, 

Универзитет „Гоце Делчев” – Штип, 

24ти септември 2025  

2007-2011
Објавени 5 печатени броеви

- 2007, 2008, 2009, 2010 и 2011

- 2012 - Е-билиотека УГД

Годишен зборник на Земјоделски факултет, УГД
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2014-2016
Објавени 3 броеви за 2014, 2025 и 2016

Електронски на УГД Е-Журнали

Годишен зборник на Земјоделски факултет, УГД

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about
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2007-2016
Објавени ВКУПНО 8 броеви

Годишен зборник на Земјоделски факултет, УГД
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2016
Меѓународни списанија On line 

ISSN

Print 

ISSN

1 Balkan Social Sciens Rewiev 1857- 8772 1857- 8799

2 Geologica Macedonica 1857- 8586 0352-1206

3 Journal of Plant and Environmental 

Protection

1857- 8500 1857- 9035

Зборници и други периодични изданија

4 Годишен Зборник Земјоделски факултет  185-8608 1409-987X

5 Годишен Зборник, Институт за 

национална историја со археологија,

1857-8802 1857-7342

6 Годишен Зборник Информатика  1857-8691 1857-9043

7 Годишен зборник Правен факултет 1857-8713 1857-7229

8 Годишен Зборник Природни ресурси и 

технологии, ФПТН

1857-8829 185-6966

9 Годишен зборник Филолошки факултет  1857-8667 1857-7059

10 Годишен зборник   ФОН 1857-8810 1409-9187

11 Годишен Зборник Економски факултет 1857-8632 1857-76-28

12 Списание „Воспитание“ - ФОН 1857-8705 1857-5331.

13 Годишен зборник ФМУ 1857-8659 1857-7296
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2017
Објавени 16 броеви

Journal of Agriculture and Plant Science, JAPS, Vol 15, No 1/2

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about
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2017
Објавени 16 броеви

Journal of Agriculture and Plant Science, JAPS, Vol 15, No 1/2

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about

https://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/about
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2023 Vol.21, No.1
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2011 

– 27.03 на 4 год патронат промоција на Е-библиотека

https://e-lib.ugd.edu.mk/naslovna.php

https://e-lib.ugd.edu.mk/naslovna.php
https://e-lib.ugd.edu.mk/naslovna.php
https://e-lib.ugd.edu.mk/naslovna.php
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1000 наслови во Е-библиотека 26.мај 2023
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74 наслови од

ЗФ, (6,7%) во

Е-библиотека

УГД

,,Генерал Михаило Апостолски”
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2011- 2019

2020- 2025

https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html

https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html
https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html
https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html
https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html
https://e-lib.ugd.edu.mk/e-katalozi.html
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Mеѓународна конференција „Корисникот и библиотеката - минато и иднина“, 44 Годишно собрание на БЗМ,

Народна и Универзитетска Библиотека ,,Св. Климент Охридски” – Скопје

Koleva Gudeva, Liljana and Mitrev, Sasa and Boev, Blazo and Barbareev, Kiril (2017) Значење на дигиталната

библиотека во универзитетското образование. Библиотекарство, 34 (1-2). pp. 36-41. ISSN 1409-9357

2017

https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
https://eprints.ugd.edu.mk/18598/
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2018, 2019, 2023, 2024

https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa

https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa
https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa
https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa
https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa
https://zf.ugd.edu.mk/index.php/mk/agronauka-i-praksa
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2025 JAPS, Vol. 23, No.1

2017 - 2025
Објавени 16 броеви
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Секоја измината деценија го носи предизвикот 

на следната!

Нека следната деценија донесе 

- нов квалитет, 

- нови предизвици,

- нова младост 

- во издавачката дејност на Земјоделскиот 

факултет, Универзитет „Гоце Делчев” – Штип. 



25 години Издавачка дејност на Земјоделски факултет, 

Универзитет „Гоце Делчев” – Штип, 

24ти септември 2025  

Издавачка дејност сме сите ние!

Искрена благодарност упатувам до: 

- Менаџерски тимови на УГД и факултетот,

- Автори и коавтори,

- Рецензенти,

- Членови на уредувачките одбори,

- Технички и јазични уредници,

- Лабораторија за дигитални ресурси и отворен пристап 
на УГД, 

- Комисии за ИД на УГД.

- Сите останати кои дадоа придонес во развојот на ИД 
на ЗФ.
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМЕНИЕТО! 

III Советување Агронаука и пракса, 2023
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